
Quadro Economico Aggiudicazione

Cod.Proc: 14959/25 Oggetto: INTERVENTI EMERGENZIALI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO RESIDUO AI SENSI DELL’ART. 25 LETT. D) 
DEL D.LGS. 1/2018 E DELL'ART. 3 C. 1 DELL' O.C.D.P.C. 616/2019

Progressivo versione PDF: 18261GeLP
( PDF ) generato in data: 18/01/2024

importi esecuzione lavori

 3.315.733,56

in economia

totale  3,315,733.56

importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

a misura

a corpo

in economia

 100.373,71

totale  100.373,71

importo lavori al netto del ribasso del % IVA(*) importo IVA 
 3.416.107,27  22  751.543,60

A) Importi dei Lavori

misura

 2,478%

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 57.336,89

 20.000,00

 1.606.144,07

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 267.027,86

 50.405,38

 30.000,00

 2.782.457,80

 751.543,60

 6.198.565,07

 57.336,89

 2.030.914,20

 20.000,00

 1.606.144,07

 267.027,86

 50.405,38

 30.000,00

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo % Totale (A+B+Ribasso)
 82.898,77  2,478  18.536,16  22,36000  101.434,93

IVA importo IVA %(*) importo lordo
 6.300.000,00

Ribasso

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  6.198.565,07

 1.980.508,82

 50.405,38

 4.167.650,87

Quadro Economico aggregato


		2025-10-07T15:03:47+0200
	Cristian Tonetto


		2025-12-12T17:16:44+0100
	Alberto Chinellato




