

Cod.Proc: 14959/25 Oggetto: INTERVENTI EMERGENZIALI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO RESIDUO AI SENSI DELL'ART. 25 LETT. 1 DEL D.LGS. 1/2018 E DELL'ART. 3 C. I DELL' O.C.D.P.C. 616/2019

**A) Importi dei Lavori**

importi esecuzione lavori	importi per l'attuazione dei piani di sicurezza
misura	3.315.733,56
	a misura
	a corpo
in economia	in economia
totale	3.315.733,56
	totale
importo lavori al netto del ribasso del	2,478%
3.416.107,27	22
	importo IVA
	751.543,60

**B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante**

somme a disposizione	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto				
2) rilievi accertamenti ed indagini	57.336,89			57.336,89
3) allacciamenti a pubblici servizi	20.000,00			20.000,00
4) imprevisti	1.606.144,07			1.606.144,07
5) acquisizione aree o immobili				
6) accantonamento				
7a) spese tecniche (incarichi esterni)	267.027,86			267.027,86
7b) spese tecniche (incentivi)	50.405,38			50.405,38
8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione				
9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici				
10) spese per pubblicità e opere artistiche				
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi	30.000,00			30.000,00
totale	2.030.914,20			
12) IVA	751.543,60			
totale a disposizione	2.782.457,80			
<b>totale complessivo</b>	<b>6.198.565,07</b>			

(\*) in caso di % IVA differenti sulla voce la % indicata è un valore medio

**Ribasso**

importo	%	IVA importo	IVA %(*)	importo lordo	Totale (A+B+Ribasso)
82.898,77	2,478	18.536,16	22,36000	101.434,93	6.300.000,00

**Quadro Economico aggregato**

importo lavori (o.f.c.)	4.167.650,87
somme a disposizione (o.f.c.)	1.980.508,82
incentivi	50.405,38
<b>totale complessivo</b>	<b>6.198.565,07</b>